
Pagina    9BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

24/03/2022
COMUNE DI MEZZOCORONA

1

2

3

4

5

6

7

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 263.036,36

 415.842,25

 669.779,64

 2.521.146,38

 0,00

 0,00

 0,00

 471.360,03

 4.341.164,66

 4.341.164,66

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 2.273.886,00

 695.694,98

 1.579.798,73

 2.470.387,91

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 9.559.867,62

 13.155.130,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 2.309.000,00

 626.025,00

 1.612.540,00

 5.333.595,50

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.590.100,00

 12.471.260,50

 15.658.316,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 2.309.000,00

 635.985,00

 1.595.540,00

 303.500,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 7.384.125,00

 7.496.590,83

 2.309.000,00

 628.485,00

 1.601.040,00

 291.500,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 7.370.125,00

 7.479.437,17

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 2.369.850,00

 935.305,70

 1.902.000,74

 6.209.367,18

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 2.051.392,87

 14.467.916,49

 17.210.502,69

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 142.438,65Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 3.044.617,23Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2022  2.742.586,20cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 118.440,16

 486.953,22

 2.989.869,49

 112.465,83

 0,00

 0,00

 109.312,17

 0,00

 0,00

 2.207.429,49

 2.274.080,11

 1.380.081,48

 1.848.290,94

 3.628.357,13

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.540.980,88

 11.671.790,54

 13.879.220,03

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 


