COMUNE DI MEZZOCORONA

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

24/03/2022

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese corrent	i	competenza	118.440,16	142.438,65	112.465,83	109.312,17
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conte	o capitale	competenza	486.953,22	3.044.617,23	0,00	0,0
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	2.989.869,49	0,00	0,00	0,0
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2022		cassa	2.207.429,49	2.742.586,20		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	263.036,36	competenza	2.273.886,00	2.309.000,00	2.309.000,00	2.309.000,0
	tributaria, contributiva e perequativa		cassa	2.274.080,11	2.369.850,00		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	415.842,25	competenza	695.694,98	626.025,00	635.985,00	628.485,0
			cassa	1.380.081,48	935.305,70		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	669.779,64	competenza	1.579.798,73	1.612.540,00	1.595.540,00	1.601.040,0
			cassa	1.848.290,94	1.902.000,74		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	2.521.146,38	competenza	2.470.387,91	5.333.595,50	303.500,00	291.500,0
			cassa	3.628.357,13	6.209.367,18		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,1
			cassa	0,00	0,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
	·		cassa	0,00	0.00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,0
			cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	471.360,03	competenza	1.540.100,00	1.590.100,00	1.540.100,00	1.540.100,0
			cassa	1.540.980,88	2.051.392,87		,
	Totale Titoli	4.341.164.66		9.559.867.62	12.471.260.50	7.384.125.00	7.370.125.
	Totale Hitoli	7.071.104,00	competenza	,		7.004.120,00	1.510.125,
		104445:	cassa	11.671.790,54	14.467.916,49	T 100 F05	- 1
	Totale Generale delle Entrate	4.341.164,66	competenza	13.155.130,49	15.658.316,38	7.496.590,83	7.479.437,
			cassa	13.879.220,03	17.210.502,69		